1. Notum facimus universis tam presentibus quam fu turis presentem paginam inspecturis, quod — nr 2, 
4, 5 ,6, 7 , 8,9 , 10, 11,14,21,22,24,25,31,32,34, 37,41,68,73,76, 78 (23 razy).

Inne promulgucje je brzmią jak następuje:
2. ad universorum tam presencium quam futurorum perpetuam noticiam, quod — nr 53, 54, 57, 58, 

60, 61, 63, 66, 72 (9 razy);
3. ad perpetuam rei memoriam — notum facimus (lub volumus) — nr 55, 64, 69 (3 razy) ;
4. ad universorum noticiam volumus tenore presencium pervenire, quod — nr 19, 20, 48 (3 razy);
5. ad noticiam universorum tam presencium quam futurorum pervenire volumus, quod — nr 18 (1 raz);
6. Cognoscat presens etas et sciat postera, quod — nr 38 (1 raz);
7. Coram omnibus presentibus et futuris quibus presencia scripta fuerint explicata — nr 42 (1 raz);
8. Coram omnibus presentibus et futuris protestamur ac publice profitemur, quod — nr 45 (1 raz);
9. Notum facimus universis presentem paginam inspecturis, quod — nr 51 (1 raz);

10. Notum facimus universis presencium noticiam habituris, quod — nr 77(1 raz);
11. Notum sit universis presentibus et futuris, quod — nr 64 ( 1 raz) ;
12. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris et omnibus presentibus, quod — nr 3, 27 ( 2 razy);
13. Noverint universi presentes litteras inspecturi quod — nr 12, 26, 29, 30, 36, 49 (6 razy);
14. Noverint universi quorum audiencie presens scriptum defertur, quod — nr 35, 50, 74 (3 razy);
15. Noverint universi tam presentes quam futuri presentem paginam inspecturi ad quorum audiendam 

presens scriptum defertur, quod — nr 13, 75 (2 razy);
16. Omnibus presentibus et futuris presentem paginam inspecturis — nr 39,49,59,62 (4 razy) ;
17. Omnium presencium et futurorum memorie — nr 43, 46, 47, 52, 67 (5 razy);
18. Tenore presencium notum esse volumus — nr 56 (1 raz);
19. Universorum presencium et futurorum memorie declaramur, quod — nr 15, 16, 17, 28, 40 (5 razy).
Brak promulgacji w pięciu dokumentach.
Pomimo licznych form promulgacji, występuje wśród wielu z nich powinowactwo, np. promulgacje 

nr 1, 9, 10 są sobie pokrewne; to samo można powiedzieć o numerach 13,14 i 15. Tak samo łączą się 
z sobą logicznie nr 2 ,3 ,4 ,5  i 19. Podobnie też, jak w poprzednich formułach, widzimy wyraźne powiązanie 
określonych promulgacji z innymi, określonymi częściami dokumentu, o czym będzie jeszcze mowa.

Wspomnieć tu z kolei należy również o formułce,  która n ie nosi zasadniczo żadnej nazwy, 
a Giry włączył ją do dyspozyc ji24. Jak ustalono na podstawie szeregu przykładów, albo poprzedza ona 
samą narrację, albo mieści się w niej, dając wyraz motywom, które wpłynęły na dokonanie nadania przez 
darczyńcę. Spotykamy ją przede wszystkim w aktach dziękczynnych lub ekspiacyjnych. W omawianych 
dokumentach występują następujące jej formy: